
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-230 / 30.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-213/28.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

56/28.07.2021 г., изменена със Заповед № РД-07-63/12.08.2021 г. на директора на ОД 

„Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за разпределение в ОСЗ – Бобов дол 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Голема Фуча, ЕКАТТЕ 15446, община Бобов дол, област 

Кюстендил, изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година, 

както следва: 

 

1. АЛЕКСАНДЪР КИРИЛОВ АЛЕКСАНДРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.328 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.991 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1 

Обща площ: 4.319 дка  

 

2. „АЛМО-Р“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.371 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.101 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 10, 6 

Обща площ: 35.472 дка 

 

3. ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.155 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.892 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 12, 14, 17, 3 

Обща площ: 25.047 дка 

 

4. „ФЛОРИМИС“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.991 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.487 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 8, 9, 11 

Обща площ: 74.478 дка 

 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

 

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Голема Фуча, община Бобов дол и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Бобов дол, както и да се публикува на интернет страниците на Община Бобов дол и Областна 

дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Бобов дол. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Голема Фуча, община Бобов дол. 

 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:        /п/ 

                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 
неразделна част от Заповед № РД-04-230/30.09.2021г. 

 
ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ 

ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ 
за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Голема Фуча, ЕКАТТЕ 15446, община Бобов дол, област Кюстендил 
 

 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АЛЕКСАНДЪР КИРИЛОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1 228.62 2.328    КГП 

АЛЕКСАНДЪР КИРИЛОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

1   228.61 1.991 45.78 КДД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.328  1.991 45.78  

АЛМО-Р ЕООД 5 72.7 4.583    РАЗ 

АЛМО-Р ЕООД 5   72.6 4.576 105.26 МЛЗ 

АЛМО-Р ЕООД 5   72.14 3.198 73.54 ММГ 

АЛМО-Р ЕООД 5 72.9 2.678    ССТ 

АЛМО-Р ЕООД 5 72.15 1.880    СКН 

АЛМО-Р ЕООД 5 72.4 1.561    СДД 

АЛМО-Р ЕООД 5 72.3 1.464    СИТ 

АЛМО-Р ЕООД 5 72.12 0.058    ЖАГ 

АЛМО-Р ЕООД 10 228.17 3.810    НСМ 

АЛМО-Р ЕООД 10 228.16 2.103    РРА 

АЛМО-Р ЕООД 10 228.18 2.089    МНГ 

АЛМО-Р ЕООД 10   228.10 1.501 34.52 АКН 

АЛМО-Р ЕООД 10 228.9 1.268    ДИБ 

АЛМО-Р ЕООД 10   228.7 1.000 23.00 БСВ 

АЛМО-Р ЕООД 10 228.14 0.702    СТВ 

АЛМО-Р ЕООД 10   228.15 0.659 15.16 ИПС 

АЛМО-Р ЕООД 10 228.12 0.330    МСА 

АЛМО-Р ЕООД 10 228.13 0.315    ИТС 

АЛМО-Р ЕООД 10   228.11 0.167 3.84 РСБ 

АЛМО-Р ЕООД 6 72.49 1.530    ССТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.371  11.101 255.32  

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4 69.21 1.512    ССХ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4 69.400 1.441    ССТ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4   69.18 1.210 27.83 ГСН 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4   69.9 0.836 19.23 ТЙН 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4 69.11 0.787    ЗХВ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4   69.8 0.697 16.03 СЯМ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4 69.20 0.600    ИТС 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4   69.10 0.502 11.55 ИХС 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 4   69.16 0.215 4.95 МТБ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 12   69.32 3.460 79.57 ПМТ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 12 69.33 2.555    ДМВ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 14   69.24 1.505 34.62 СТС 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 14   69.6 1.311 30.15 ПАН 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 14 69.23 1.014    СДД 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 14 69.5 0.859    ДКН 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 17 72.26 2.969    ХГБ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 17   72.25 1.156 26.58 МТБ 



ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 17 72.27 0.596    ЗХВ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 3 72.49 1.657    ССТ 

ИВАН КРУМОВ БОЖАНОВ 3 72.12 0.164    ЖАГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.155  10.892 250.51  

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.35 7.604 174.89 СВГ 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.34 4.100 94.30 ГСА 

ФЛОРИМИС ЕООД 2 228.21 3.227    ГАБ 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.22 3.002 69.05 САД 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.33 2.500 57.50 МГП 

ФЛОРИМИС ЕООД 2 228.32 2.095    ДРХ 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.23 1.904 43.79 БИС 

ФЛОРИМИС ЕООД 2 228.31 1.500    КСА 

ФЛОРИМИС ЕООД 2 228.30 1.209    АСМ 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.24 1.001 23.02 ВЛС 

ФЛОРИМИС ЕООД 2 228.25 1.000    ДИБ 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.27 0.996 22.91 АГН 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.26 0.690 15.87 ТПС 

ФЛОРИМИС ЕООД 2   228.28 0.400 9.20 ГПС 

ФЛОРИМИС ЕООД 8   228.60 9.191 211.39 ССЛ 

ФЛОРИМИС ЕООД 8   228.58 4.003 92.07 РВГ 

ФЛОРИМИС ЕООД 8 228.57 2.999    ВСЗ 

ФЛОРИМИС ЕООД 8   228.61 2.097 48.23 КДД 

ФЛОРИМИС ЕООД 8   228.59 0.200 4.60 КМС 

ФЛОРИМИС ЕООД 9 228.37 4.705    ИРХ 

ФЛОРИМИС ЕООД 9 228.43 3.797    СРЯ 

ФЛОРИМИС ЕООД 9   228.44 2.695 61.98 СЙН 

ФЛОРИМИС ЕООД 9 228.42 1.599    СТГ 

ФЛОРИМИС ЕООД 9 228.41 1.301    КВВ 

ФЛОРИМИС ЕООД 9 228.49 1.299    ХАН 

ФЛОРИМИС ЕООД 9 228.40 1.249    ССС 

ФЛОРИМИС ЕООД 9 228.48 1.020    ДИБ 

ФЛОРИМИС ЕООД 9   228.39 0.702 16.15 АМБ 

ФЛОРИМИС ЕООД 9   228.46 0.301 6.92 АПМ 

ФЛОРИМИС ЕООД 9   228.45 0.101 2.32 ЛСВ 

ФЛОРИМИС ЕООД 11 228.6 5.761    САХ 

ФЛОРИМИС ЕООД 11 228.65 0.230    ССС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   32.991  41.487 954.20  

 




